[image: ]CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
LEI MUNICIPAL Nº 1645/2012
Praça Francisco Pereira de Souza, 89        -	   88650-000 URUBICI -SC
____________________________________________________________________

                    CONVOCAÇÃO ORDINÁRIA 001.21.02.2022

O presidente do Conselho Municipal de Assistência Social-CMAS, no uso de suas atribuições, convoca a todos (as) para participarem da PLENÁRIA ordinária do CMAS, a realizar-se de forma presencial na sala de reuniões da Secretaria Municipal de Assistência Social-SMAS e online através da plataforma Google Mett

	DATA
	21.02.2022

	HORA
	13:30hrs

	LOCAL
	sala de reunião s (Secretaria Municipal de Assistência Social) e pela Plataforma Google Meet

                               PAUTAS
1.0 -Aprovação da ordem do dia;
          2.0 -Inscrição na palavra livre;
3.0 - Momento da Assessoria;
3.1.   Planejamento do conselho para 2022;
3.2. Aprovação Ata da plenária 25.10.2021;
         4.0- Aprovação da movimentação financeira do CMAS em 2021;
         4.1- Resolução:001/2022 de aprovação da movimentação financeira do           Fundo     Municipal de Assistência Social- FMAS relativas a 2021;
        5.0- Relatório Anual de Gestão-RAG 2021;
        5.1- Resolução 002/2022 aprova o relatório anual de Gestão 2021;
6.0- Aprovação Plano Municipal de Assistência Social-2022 a 2025;
6.1- aprovação da Resolução 003/2022 que aprova o Plano Municipal de Assistência Social 2022 a 2025;
[bookmark: _GoBack]7.0- Aprovação do Relatório Demonstrativo Sintético de execução Físico  Financeiro De 2020;
7.1- Resolução 004/2022 aprova Demonstrativo Sintético de execução Físico Financeiro de 2021;
7.0- Palavra Livre;
8.0-Encerramento.
image1.jpg
CMS

CONSELHO MUNICIPAL DE